П Р О Т О К О Л № 6

Собрания учредителей некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков ДВ

г. Хабаровск                                                                      20 мая 2009 г.

Присутствовали: Хабаровская краевая организация общественной органи-

зации «Союз архитекторов России», в лице Председателя Правления

Соколова С.А.; ООО «ГОРПРОЕКТ», в лице директора Шестака И.А.;

КГУП «Хабаровскгражданпроект», в лице директора Семенова Е.Н.;

ОАО «ХПКИ Роспищепром», в лице генерального директора Калинова Л.Ф.;

ЗАО «ИС», в   лице директора Судакова А.В.; ООО «Проектная мастерская

Атриум-Проект», в лице генерального директора Булденко Н.Н.; КГУП

«Росоргтехстром», в лице директора Евдокимова В.Н.; ФГУП «Дальгипро-

водхоз», в   лице директора Сударикова И.К.; ООО «Дальэлектропроект», в

лице генерального директора Мехед А.В.; ООО «Маркетри», в лице директо-

ра Фомина Д.Ю.; КГУП «ТПИ «Хабаровскпромпроект», в лице директора

Гейта Б.В.; ООО Проектный институт «Хабаровскэнергопроект», в лице

генерального директора Каганского Б.Я.; ОАО «ПИИВТ «Дальэлектропро-

ект», в лице генерального директора Жаворонко В.П.;   ООО «Компания

«Архитектор», в лице генерального директора Ценцевицкого В.Ф.; ООО

«ГАЛА-ПРОЕКТ», в лице директора Улановского Ю.Н.; ООО «АСВ ДВ»,

в лице директора Соколова С.А.; ОАО «Дальпроектлегконструкция», в лице

генерального директора Дворникова В.А.; МУП ПИ КГП, в лице директора

Щекиной Н.И.; Никоненко Н.И.; КГУП «Институт по проектированию

объектов АПК Хабаровского края «АГРОПРОМПРОЕКТ», в лице директора

Шкребтия Ю.Л.; ООО «ДВ-Стройпроект», в лице директора Прокофьева

С.В.; ООО  «АДМ «Концепт», в лице директора Падалко Е.И., Некоммерче-

ское партнерство Архитекторов и проектировщиков ДВ, в лице директора

Грищенко В.А.

Председатель собрания:  Соколов Сергей Александрович.

Секретарь собрания:        Грищенко Владимир Алексеевич.

ПОВЕСТКА: рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого

партнерства Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока следующих

организаций:

- ООО «Проектная мастерская «Графика» г. Комсомольск-на-Амуре;

- ФГУ «Амурмелиоводхоз» г. Благовещенск;

- МУП «Управление капитального строительства» Амурского муниципаль-

ного района Хабаровского края г. Амурск;

- ООО «Амурпроект» г. Амурск.

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. – доложил о соответствии представленных документов вы-

шеуказанных организаций для принятия их в члены Некоммерческого парт-

нерства Архитекторов и проектировщиков ДВ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проекти-

ровщиков ДВ следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Проектная мастер-

ская «Графика», зарегистрированное ИФНС № 6 по городу Ком-

сомольске-на-Амуре  Хабаровского края 25.02.2005 г. за основным

государственным регистрационным номером 1052740032245, в

лице директора Исматуллина Адэля Фахриевича. Место нахожде-

ния: 681000, г. Комсомольск-на-Амуре,     ул. Красногвардей-

ская,14, офис 308.

2. Федеральное Государственное учреждение «Управление мелиора-

ции земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Амурской

области», зарегистрированное  Администрацией города Благове-

щенска 25.06.2002 г. в реестре за № 539 Р, внесена запись в

ЕГРЮЛ Межрайонной инспекцией МНС России № 1 по Амурской

области за основным государственным регистрационным номером

1022800511799 в лице  директора Яременко Александра Алексее-

вича. Место нахождения: 675000, Амурская область, г. Благове-

щенск, ул. Амурская,144/2.

3. Муниципальное унитарное предприятие «Управление капитально-

го строительства» Амурского муниципального района Хабаров-

ского края, зарегистрированное Межрайонной ИФНС № 7 по Ха-

баровскому краю 12.02.2009 г. за основным государственным ре-

гистрационным номером 1092706000078, в лице исполняющей

обязанности директора Борис Любови Константиновны. Место

нахождения: 682640, Хабаровский край, г. Амурск, проспект

Строителей,44.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Амурпроект», заре-

гистрированное Межрайонной ИФНС № 7 по Хабаровскому краю

12.09.2005 г. за основным государственным регистрационным но-

мером 1052740069348, в лице директора Коваленко Веры Никола-

евны. Место нахождения: 682640, Хабаровский край г. Амурск,

проспект Строителей,44.

                   Председатель:                                            С.А. Соколов

                   Секретарь:                                                   В.А. Грищенко